[image: image1.png]/A

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]H/,s

(S (s
B\ Ny W
ZRABSDY &7 =5

©JA-ZENCHU All rights reserved

ＪＡグル
ＪＡグループ宮崎　ＰＲＥＳＳ　ＲＥＬＥＡＳＥ

令和元年　６月　３日
県政記者クラブ　　御中
［  取 材 依 頼  ］

	取材項目
	新都農工場内覧会・落成祝賀会

	取材内容
目    的
趣旨など
	１．目的
（１）当社都農工場は、宮崎県畜産公社として昭和４７年より操業を開始し、牛・豚の産地食肉センターとして、県内はもとより大都市圏への食肉の安定供給に努めると共に、海外への輸出による「宮崎ブランド」発信などの事業運営を展開してきた。
（２）操業開始以来４５年が経過し、施設の老朽化が進み、さらなる処理・衛生レベルの向上が必要となった。
（３）こうした中で宮崎県畜産事業の活性化を担う産地食肉センターとして、さらに処理・衛生面の機能充実を図ると共に、ＥＵ・アメリカ・アジア諸国等、海外への輸出拡大を視野に入れた国内最新鋭の食肉処理施設整備を目的として建設した。
２．内容
　　◆内覧会
（１）行事名　　　株式会社ミヤチク新都農工場内覧会

（２）場 　所　　　宮崎県児湯郡都農町大字川北１５５３０番地
（３）出席者　　　約２００名

◆落成祝賀会
（１）行事名　　　株式会社ミヤチク新都農工場落成祝賀会
（２）場　 所　　　宮崎県宮崎市山崎町浜山（シーガイアコンベンションセンター４階「天瑞」）
（３）出席者　　　約３００名
（４）内　 容
①開会　　②主催者挨拶　　③来賓祝辞　　④祝電披露　　⑤事業経過報告
⑥施設紹介（映像）　　⑦鏡開き　　⑧乾杯　　⑨祝宴　　⑩謝辞　　⑪万歳三唱　　⑫閉会

	日    時
	　令和元年　６月５日（水）　　内　覧　会　　１３：００～１４：３０　（受付１２：３０より）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　落成祝賀会　１６：００～１９：００　（受付１５：００より）

	場    所
	　同上

	担当部署
（問合せ先）
	株式会社ミヤチク　販売企画課
	電話　（０９８６）　６２－２９０１

	添付資料

	備    考

株式会社　ミヤチク

組織名